IMPORTENIC Carta de Porte FLETE C.C.A.C.R. G.GRUA VARIOSFecha REMITO

0000-1007582128/03/2025 891866040 2000-00267559 38,113.35 8,559.48 0.00 0.00 -24,108.06 22,564.77

TOTAL DE GUIAS POR PLANILLA : 1

Nro de Planilla: R-2000-00135044

1Página:  ORIGINAL

SON PESOS DOS MILLONES CIENTO QUINCE MIL TRESCIENTOS DIECISIETE CON 47/100

TOTAL $ 2,115,317.471,748,196.26
SUB

TOTAL
367,121.2121.00%

TOTAL DE GUIAS : 12

Ctrol.:  8501400

Cuenta : 071138

Nro de Planilla: R-2000-00135044

IMPORTENIC Carta de Porte FLETE C.C.A.C.R. G.GRUA VARIOSFecha REMITO

0000-1007602303/04/2025 891903340 2000-00270181 173,436.01 21,592.81 0.00 0.00 -23,693.24 171,335.58

[...]

0000-1007608604/04/2025 891912140 2000-00270922 117,989.23 17,440.66 0.00 0.00 -44,074.47 91,355.42

0000-1007611304/04/2025 891913540 2000-00271062 131,341.99 40,391.42 0.00 0.00 -38,357.81 133,375.60

TOTAL DE GUIAS POR PLANILLA : 5

2Página:  ORIGINAL

SON PESOS DOS MILLONES CIENTO QUINCE MIL TRESCIENTOS DIECISIETE CON 47/100

TOTAL $ 2,115,317.471,748,196.26
SUB

TOTAL
367,121.2121.00%

TOTAL DE GUIAS : 17

Ctrol.:  8501400